yariensis conservetur, vobis cl cuitibct faciendo justiliae coraplemenlum , vobis

denuntiando atque districte precipiendo mandamus. — Quatenus cum simufi parati

cum sapicnlibus jura veslra diligenlius evidere alque ipsa judiciaii

depensare , in diem kinae proxime venienlem . <!e omnibus instrumentis, jiiribus,

rationibus , defensionibiis ct apposillonibus , et , sufficienlibus syndicis , ante no-

slram praescnliam veniatis casdcm seriatim , ut condecel monslraturi.

Datum Novariae, die Jovis U exeunle Februario. El inde compiures interfueruiit

testes : — Galfrcdus IN'olarius de Valicraazza et Jacobus dc Maienes notarius de

Varallo. — Ego Dancx Notarius, filius quondam Ugonis de Zanara Notarii , banc

rartam scripsi.

Obligation de Dame Aldisie , veuve du comte Godefroi de lUandrate
,

et de son fils Jocelin , envevs Etienne de Saxo , de Naters
,
pour

la somme de loo livres mauricoises. — ^J/i. la'jo le i3 juillet.

ArcluTCS de Sion. Rccucil diplom. de Monsieur A. J. dc Rivaz. XII, p. 9*.

In nomine Domini. — Anno dominicae incarnalionis niillesimo Cr.".LXXXllll°

— Indicl. Xll. die sabbalbi lertia iiilranle Julio, in Burgo Domi («), pracsentibus

domino Guido-bono de Bacino , domino Guifredo fratre suo. Guifredo filio dicli

domini Guido-boni. lestii)US; pro secundis Nolarlis ,'\rdizol nolario dc Spezis , de

Oomo, et Guifredo nolario de Rodi , sicut dlcebalur per Guillebiium Ramucinuin

',a Bitryitm Itomi , - buino J' Oisi-b.
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Notariiini dc Domo, filiiiin qiionilnin Sirmornndi Curlineri, in qiiodam Rievl facto,

anno currenle M".()(i".LX\° — Indict. Mil. die dominico XII cxcunte .lulio. Ira-

dilo et .scripio per dictum Guillclmiim.

(Jiiod domina Aldixia , uxor quondam domini Comiti.s Godofrcdi de RIandrate

et filia ((uondam domini Perronerii dc Caslello, el dominus Jocclinus, filiu.s cjus-

dem dominae Aldixiae
,
juie tencbanlui- Stcpliano de Saxo de Narres libras C.

mauricinoruni , ut ipsi confilcbanlur. — Item, dicebalur per Ipsum Guillelmum,

(|nod pracdiclus Sleplianus .sibi cesseral jura de praedictis C liliris mauric.
,

contra praedictns dominum Jocclinura ct dominam Aldixiara; et ad hoc extrade-

batur quoddam instrumcntum per quondam Guillelmum Guazatum de

in quo contincbalur, quod prardictus Slephanus cesserat jura eidcm Guillelmo

versus pracdictam matrcm et filium, de libris c. imperialibus comprehensis in

quodam Brevi tradito ct scripio per ipsum Guillelmum sub praedicta Indict, die